19 长尾夹 8551 盒 3 15.00 45.00

长尾夹 8552 盒 3 20.00 60.00

长尾夹 8553 盒 5 15.00 75.00

长尾夹 8554 盒 5 18.00 90.00

长尾夹 8555 盒 5 10.00 50.00

订书针 中盒 5 15.00 75.00

蚊香 桶 5 13.00 65.00

听课本 本 120 3.00 360.00

剪刀 把 12 10.00 120.00

透明胶 卷 6 10.00 60.00

笔记本 本 1200 3.00 3600.00

合 计 7948.00

二、合同总金额: 大写人民币柒仟玖佰肆拾捌整 （大写） ￥ 7948.00 元。

三、供货及运输：1、运输方式：本合同采用 送货上门 运输方式。2、交货时

间：于本合同签订起的 10 工作日内。3、交货地点：送货上门到购货方指定地点 。

4、发货方式：由供货方发货、送货，并承担商品运送至合同约定地点的所有运费。

四、保修：以上设备的保修规定按该设备厂家提供的保修条件及期限。保修方
式：按厂家保修。

五、所提供的产品质量标准按厂家规定，如出现质量异议，以该厂家授权的技术
支持部门的检验为准。

六、购货方应自行对货物进行验收，若发现问题应在货物到站之日起 48 小时内